
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.36.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia nr OS.0050.34.2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia  28 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej, dokonuje się zmian polegających na uchyleniu poniższych 
zapisów zawartych w załączniku nr 2 zarządzenia: 

- zmniejszenie w dziale 758  rozdział 75818 § 4810  o kwotę  9 000,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 rozdział  90005 § 4010 o kwotę   2 362,50  zł 

- zwiększenie w dziale 900 rozdział  90005 § 4110 o kwotę      406,82 zł 

- zwiększenie w dziale 900 rozdział  90005 § 4120 o kwotę       57,88 zł 

- zwiększenie w dziale 900 rozdział  90005 § 4210 o kwotę      500,00 zł 

- zwiększenie w dziale 900 rozdział  90005 § 4300 o kwotę   5 672,80 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11CFC90-662D-4683-8BE7-9D1DC6B2CABC. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  
Uchylenie nastąpiło z  powodu barku upoważnienia do dokonania zmian. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania 

uchwały budżetowej na rok 2021. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D11CFC90-662D-4683-8BE7-9D1DC6B2CABC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

